
Zarządzenie Nr 19 /24 
Burmistrza Rajgrodu 
z dnia 10 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Sylwii Sokólskiej – nauczyciela 

kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela ((Dz.U. z 2023r., 

poz. 984) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani 

Sylwii Sokólskiej - nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela mianowanego w składzie: 

1. Wiesława Wiśniewska – Inspektor ds. kadrowych, organizacyjnych i oświatowych – 

Przewodniczący. 

2. Ewa Markowska – przedstawiciel Podlaskiego Kuratora Oświaty w Białymstoku – członek. 

3. Andrzej Graczewski – dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rajgrodzie – członek. 

4. Dorota Głowacka – ekspert w zakresie edukacji wczesnoszkolnej – członek. 

5. Renata Małgorzata Oborska – ekspert w zakresie matematyki  - członek. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Rajgrodu 

/-/ 

Adrian Arasimowicz 

 

 

 

 


